
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 49/2021 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Korszach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Korsz zarządzonych na 

dzień 30 stycznia 2022 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Korszach, z siedzibą  

w Urzędzie Miejskim w Korszach, ul. Adama Mickiewicza 13, 11-430 Korsze, pok. nr 107., 

w składzie: 

1. Agnieszka Anna Balukiewicz, zgłoszona przez KWW KORSZE-WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Korsze 

2. Aneta Barbara Dudziak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KORSZE, 

zam. Korsze 

3. Helena Kotkowska, zgłoszona przez KWW-AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Korsze 

4. Marta Kragiel, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - TU MIESZKAM", 

zam. Łankiejmy 

5. Elżbieta Pieckowska-Sidz, zgłoszona przez KWW KORSZE GMINA DLA 

CIEBIE, zam. Korsze 

6. Bożena Pudłowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KORSZE 

(uzupełnienie składu), zam. Korsze 

7. Patrycja Rudzińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KORSZE 

(uzupełnienie składu), zam. Korsze 

8. Grażyna Szłapka, zgłoszona przez KWW KORSZE GMINA DLA CIEBIE 

(uzupełnienie składu), zam. Korsze 

9. Bolesław Tumowski, zgłoszony przez KWW CZESŁAWY ORŁOWSKIEJ-

STANISZEWSKIEJ, zam. Korsze 
 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Korszach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

 

/-/ Wioletta Rynkiewicz 


